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Чемпіонат U-19
2024/25 6-й тур, Матч №41

Субота, 14.09.2024, 12:00, "Спартак-Арена" , Житомир. 24°C. Глядачі: 200

«Полісся» Житомир

3 : 1

«Верес» Рівне

22 Уліганець Віктор
6 Крамар Владислав (К)
3 Дашковець Артем
5 Вашкеба Юрій
21 Кобернюк Кіріл
11 Кулмалієв Тимур
27 Коваленко Богдан
8 Захаров Богдан
20 Черчукан Святослав
17 Білоконь Даніл
10 Грищенко Максим

Запасні
2 Мезенцев Владислав
16 Бойчук Ігор
15 Данилюк Максим
26 Дикий Максим
28 Височанський Руслан
7 Терих Михайло
14 Колосюк Микола
23 Корнієць Назар
9 Рибак Владіслав
24 Микитюк Євгеній
12 Пророков Владислав
19 Любченко Олег

Тренер
Литовченко Геннадій

1 Кулик Михайло
2 Данніков Арсеній
3 Кусий Андрій
4 Івасюк Нікіта
5 Паращук Володимир
6 Баран Ростислав (К)
7 Лепський Орест
8 Петров Владислав
9 Дубовик Ренат
10 Годя Дмитро
11 Волчков Владислав

Запасні
12 Яцеленко Богдан
13 Лапко Віталій
14 Вороб'як Ігор
15 Бокій Дмитрій
16 Юдін Микита
17 Гаврилюк Микола
18 Халілов Теймур
19 Середюк Іван
21 Ковалюк Роман
22 Носовський Сергій
23 Багрій Павло

Тренер
Упілков Станіслав

Арбітр:
Молнар Ростислав
Асистент 1:
Закусило Михайло
Асистент 2:
Настусенко Єлизавета
4-й арбітр:
Ващенко Владислав
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 6-й тур, Матч №41
Субота, 14.09.2024, 12:00, "Спартак-Арена" , Житомир. 24°C. Глядачі: 200

«Полісся» Житомир 3 : 1 «Верес» Рівне
8' 2 Данніков Арсеній

19' 5 Паращук Володимир

17 Білоконь Даніл 37'

39' 9 Дубовик Ренат

3 Дашковець Артем
26 Дикий Максим 46'

20 Черчукан Святослав
24 Микитюк Євгеній 46'

26 Дикий Максим 48'

11 Кулмалієв Тимур
9 Рибак Владіслав 59'

17 Білоконь Даніл
2 Мезенцев Владислав 59'

27 Коваленко Богдан 61'

63' 5 Паращук Володимир
13 Лапко Віталій

63' 10 Годя Дмитро
14 Вороб'як Ігор

70' 9 Дубовик Ренат
22 Носовський Сергій

24 Микитюк Євгеній 73'

27 Коваленко Богдан
16 Бойчук Ігор 79'

80' 4 Івасюк Нікіта
15 Бокій Дмитрій

80' 11 Волчков Владислав
18 Халілов Теймур

86' 22 Носовський Сергій

10 Грищенко Максим 90+1'

9 Рибак Владіслав 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


